关于《中国民俗》等通选课停开的通知

各学院本科生：

      因选课人数不足缘故，现将《中国民俗》、《正向心理学》等通选课做停开处理停开课程信息如下：

	课程名称
	任课教师
	上课时间
	课容量
	已选人数

	中国民俗
	陶卫宁
	周四第12,13节{第1-18周}
	50
	5

	正向心理学
	邱丽珍
	周三第12,13节{第1-18周}
	80
	10

	旅游学
	张补宏
	周一第10,11节{第1-18周}
	130
	13

	招聘技术与应聘技巧
	万万
	周三10、11节{第1-18周}
	80
	14

     请同学们留意停开课程信息，相互通知停课信息。这四门被删除通选课选课记录的同学，可在选课期间及时上网另选其他有课容量的通选课。
特此通知！
                                         教务处

                                   二0一二年七月十四日